
Žádost o poskytnutí informací
dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 

v aktuálním znění

V dne 15.07.2020

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším
úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon)

Dovoluji si Vás oslovit za  která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele 
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny 
společnosti DOCU Nordic, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, vydaných Vašim úřadem za období od 01.04.2020 až 30.06.2020 dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně využití území
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

které se týkají veškerých pozemních staveb mimo staveb dopravní infrastruktury.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (např. akciová společnost, obec, kraj)
- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí nebo jednoduchého přehledu prosím využijte datové schránky 
nebo emailu:

Předem Vám děkuji za spolupráci.

S přáním úspěšného dne



Čásl
MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV

C IV  Kancelář tajem níka

Číslo jednací: MěÚ/20992 /2020/SEK 
Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 24.07.2020

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav, IČ: 00236021 jako povinný subjekt 
obdržel dne 20.07.2020 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ") a sděluje 
následující v přiložené tabulce.

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová 
Kancelář tajemníka

Příloha: přehled vydaných rozhodnutích a dokum entů dle zákona č. 183/2006 Sb., o územ ním  
plánování a stavebním  řádu

nám. Jana Ž ižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav
w w w .m eucaslav.cz

IČ: 00236021 | DIČ: C Z00236021 | D S :ffn b e 7 e

http://www.meucaslav.cz/


žadatel datum zahájení datum vydání katastrální území stavba
Územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

FO 19.6.2020 19.6.2020 Bratčice u Potěh oplocení pozemku v nezastavěném území

územní rozhodnutí o změně využití území
Židovská obec 19.6.2020 Žehušice neveřejné pohřebiště

územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
ŽÁDNÉ

územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
ŽÁDNÝ

veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území
ŽÁDNÁ

rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
akciová společnost 30.4.2020 8.6.2020 Třebonín jímky na kejdu v areálu chovu prasat
FO 17.6.2020 20.7.2020 Močovice garáž
FO 18.5.2020 13.7.2020 Chotusice zděná dílna a sklad zahradní techniky

územní souhlas
akciová společnost 15.4.2020 14.5.2020 Adamov u Tupadel kabelové vedení
akciová společnost 27.4.2020 18.5.2020 Zbýšov v Čechách úprava TS, knn
akciová společnost 30.4.2020 8.7.2020 Tupadly u Čáslavi úprava venkovního vedení
obec 5.5.2020 1.6.2020 Kluky u Čáslavi veřejné osvětlení
FO 6.5.2020 18.6.2020 Čáslav parkovací plocha a sjezd na pozemek
akciová společnost 6.5.2020 21.5.2020 Krchlebská Lhota obnova nn,knn
obec 12.5.2020 14.5.2020 Olšany u Čáslavi rozšíření veřejeného osvětlení
akciová společnost 15.5.2020 27.5.2020 Čáslav obnova nn,knn
město 18.5.2020 26.5.2020 Čáslav polopodzemní kontejnery na separovaný odpad
svazek obcí 18.5.2020 26.5.2020 Tupadly u Čáslavi kanalizační přípojka
SVJ 29.5.2020 22.6.2020 Čáslav vodovodní přípojka
akciová společnost 3.6.2020 10.6.2020 Čáslav obnova nn,knn
FO 8.6.2020 16.6.2020 Krchleby u Čáslavi oplocení pozemku
obec 15.6.2020 23.6.2020 Žáky osazení herních prvků
akciová společnost 19.6.2020 29.6.2020 Zbýšov v Čechách vodovodní přípojka
právnická osoba 25.6.2020 20.7.2020 Zbýšov v Čechách vodovodní přípojka



právnická osoba 29.6.2020 8.7.2020 Adamov u Tupadel obnova nn,knn

společný územní souhlas a ohlášení
FO 7.4.2020 29.5.2020 Čáslav stavební úpravy RD
FO 9.4.2020 18.5.2020 Olšany u Čáslavi rodinný dům
FO 9.4.2020 4.5.2020 Vlkaneč rodinný dům
FO 16.4.2020 6.5.2020 Čáslav dílna a pergola
FO 21.5.2020 3.6.2020 Schořov rodinný dům
FO 5.6.2020 22.6.2020 Bratčice u Potěh rodinný dům
FO 17.6.2020 8.7.2020 Filipov u Čáslavi stavební úpravy RD

jakýkoliv jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
ŽÁDNÝ

stavební povolení
škola 5.4.2020 11.5.2020 Čáslav stavební úpravy objektu
právnická osoba 9.4.2020 9.7.2020 Čáslav technologické zařízení pro výrobu betonových směsí
SVJ 22.4.2020 17.6.2020 Čáslav zřízení domovní telovodní kotelny
město 27.4.2020 10.6.2020 Čáslav přechod na ulici
právnická osoba 11.5.2020 24.6.2020 Čáslav stavební úpravy rodinného domu
FO 13.5.2020 7.7.2020 Čáslav stavební úprava a přístavba prodejny
FO 21.5.2020 21.7.2020 Drobovice stavební úprava objektu se změnou v užívání
veřejná obchodní přestavba koncesionářského prostoru na prostor
společnost 26.5.2020 12.6.2020 Čáslav expresních podkladen

ohlášení
město 22.4.2020 27.4.2020 Čáslav stavební úpravy části prostor divadla
FO 24.4.2020 4.5.2020 Čáslav oprava fasády domu

farnost 22.6.2020 20.7.2020 Zbýšov v Čechách oprava krovu a výměna střešního pláště lodi a presbyteria
SVJ 29.6.2020 7.7.2020 Čáslav ohlášení udržovaích prací na objektu

jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení
ŽÁDNÝ


